[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.09.2024
	№
	610

д. Шихово
	О проведении собрания граждан
д. Зониха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 №3/18, Положением о собраниях и конференциях граждан в МО Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденным Решением Шиховской сельской Думы от 30.08.2018 № 11/62, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести собрание граждан – жителей д. Зониха Слободского района Кировской области 25 сентября 2024 года в 18:00 часов по адресу: д. Зониха, ул. Труда, д. 2 (у Дома культуры).
1.1. Включить в повестку дня следующие вопросы:
1.2. Информация о конкурсном отборе проектов по благоустройству сельских территорий на 2025 год.
1.3. Об участии в конкурсном отборе на 2025 год с проектом по созданию и обустройству спортивной площадки в д. Зониха Слободского района.
1.4 Утверждение инициативной группы.
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения оповещение о проведении собрания граждан.
3. Ответственной за подготовку и проведение собрания граждан назначить комиссию по подготовке и проведению собрания в утвержденном составе (Прилагается);
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Шиховского сельского поселения Бушуева В.А.

Глава администрации
Шиховского сельского поселения			          		         В. А. Бушуев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Шиховского сельского поселения
от 18.09.2024 № 610

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению собрания

	БУШУЕВ
Вячеслав Анатольевич

	-
	Глава администрации Шиховского сельского поселения – председатель комиссии

	ЛЯНГАСОВА
Мария Олеговна

	-
	Специалист первой категории администрации Шиховского сельского поселения

_________

image1.emf